DE SERVICIO:680160901013

RMU:70935 16-09-02 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:01DK09B2N0050640

LÍMITE DE PAGO:18 NOV 25

CORTE A PARTIR:19 NOV 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:GH773R

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:29 AGO 25-31 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$6,407

$6,407

(SEIS MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS  M.N.)

(SEIS MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS  M.N.)

X X

31 32

Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23 Dec 2025 12:36:08hrsCalle ReformaNo.103-ACol CentroMiahuatlan de P. DiazMiahuatlanOaxacaMexicoCP 70800

70935 16-09-02 XAXX-010101 001 CFE